ASCO
ASCO Innovative Solutions
当您了解越多，您会更加坚定选择
自动转换开关ATS
ASCO 美国自动开关公司创立于1888年，于1920年研发制造出全球第一
台自动转换开关，经由不断的创新与发展，一直是电力界自动转换开关
产品的首选，是ATS 业界领导者。
ASCO全球总部位于美国新泽西州Florham Park，拥有超过1600名员

4000 4000 200,000 6000 Ｌ 100,000 65,000 1
注：30A-230A（1.5周期），260A-4000A（3周期）
7000系列各式转换开关型号说明
型号说明
7ATS C3 0400 H 5 X0 97C
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① 开关类型
7ATS 自动转换开关
7ATB 旁路隔离抽出型自动转换开关
7ACTS 不停电闭合自动转换开关
7ACTB 旁路隔离抽出型不停电闭合自动转换开关
7ADTS 延时自动转换开关
7ADTB 旁路隔离抽出型延时自动转换开关
② 开关极数
02 两极
03 三极
B3 四极（零线与相线同时转换）
C3 四极（零线重叠转换）
③ 额定电流
0030 30A 0070 70A 0104 104A
0150 150A 0200 200A 0230 230A
0260 260A 0400 400A 0600 600A
0800 800A 1000 1000A 1200 1200A
1600 1600A 2000 2000A 2600 2600A
3000 3000A 3200 3200A 4000 4000A
④ 额定电压
C 208V
D 220V
F 240V
H 380V
N 480V
⑤ 控制器代码 5 第五组控制处理器
⑥ 外箱
X0 无附件
XC 1型外箱（标准）
XF 3R型外箱
⑦ 可选附件
97C CCC标签
72EE 通讯模块
 注：* 30A-230A开关极数不是02,03。应为A2,A3。
18ASCO 7000系列
7000系列各式转换开关安装尺寸
自动、非自动转换开关 7ATS，7NTS
额定电流(A) 极 数 宽度（英寸/mm） 高度（英寸/mm） 深度（英寸/mm）
开关尺寸
30,70,100,125,150,200,230 2,3,4 10-1/4(260) 10-1/4(260) 5-1/2(140)
260,400 2,3,4 18-1/2(470) 25(635) 8(203)
600 2,3,4 19(483) 30(762) 9-7/8(251)
800,1000,1200 2,3,4 27(686) 31(787) 12-7/8(327)
1600,2000 2,3,4 33-1/4(845) 28(711) 26-1/4(667)
2600,3000,3200 2,3,4 33-1/4(845) 28(711) 30-3/4(781)
4000 2,3,4 60(1524) 70(1778) 53(1346)1
原厂外箱尺寸
30,70,100,125,150,200,230 2,3,4 18(457) 48(1219) 13(330)
260,400 2,3,4 24(610) 56(1422) 14(356)
600 2,3,4 24(610) 63(1600) 17(432)
800,1000 2,3,4 34(864) 72(1829) 20(508)
1200 2,3,4 38(965) 87(2210) 23(584)
1600,2000 2,3,4 38(965) 91(2311) 48(1219)
1600,2000前端接线 2,3,4 38(965) 87(2210) 23(584)
2600,3000,3200 2,3,4 38(965) 91(2311) 60(1524)
4000 2,3,4 60(1524) 91(2311) 72(1829)
不停电闭合转换开关，延时转换开关 7ACTS，7ADTS
额定电流(A) 极 数 宽度（英寸/mm） 高度（英寸/mm） 深度（英寸/mm）
开关尺寸
150,260,400 2,3,4 18-1/2(470) 25(635) 8(203)
600 2,3,4 19(483) 30(762) 9-7/8(251)
800,1000,1200 2,3,4 27(686) 31(787) 12-7/8(327)
1600,2000 2,3,4 33-1/4(845) 28(711) 26-1/4(667)
2600,3000,3200 2,3,4 33-1/4(845) 28(711) 30-3/4(781)
4000 2,3,4 60(1524) 70(1778) 53(1346)1
原厂外箱尺寸
150,260,400 2,3,4 24(610) 56(1422) 14(356)
600 2,3,4 24(610) 63(1600) 17(432)

关端子时进行动作。
432系列直流双电源自动转换开关
432系列型号说明
432 02 0100 K 1 X0 97C
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① 开关类型 432 自动转换开关
② 开关极数 02 两极
③ 额定电流 0030 30A 0100 100A 0150 150A
④ 额定电压
K 125V
N 250V
⑤ 控制器代码 1 第一组控制处理器
⑥ 外箱
X0 无附件
XC 1型外箱（标准）
XF 3R型外箱
⑦ 可选附件 97C CCC标签
33 ASCO Power Quest ®电力监测和控制系统
Power Quest ®电力监测和控制系统
LTE 7:48 PM
ALARM NOTIFICATION
To:  John Smith Details
See more
6/21/17
ALARM NAME : Low Fuel Alarm
ALARM OCCURED DATE : 06/21/2017
11:24:12
DEVICE NAME : GEN G1
Search
100%
Power Quest®系列是ASCO迄今为止提供的最全面的通信、监
测和控制解决方案。它能为您提供所需功能。它能测试、管理
负载，优化母线，对您设施的市电和现场电源的状态进行远程
监测或其它方式的状态监测。它提供有关事件、测试、电力使
用或设置的报告，并直接从发电机和转换开关获取数据。
无论用户需要标准的监测和控制还是综合的重要电力管理系
统，Power Quest 都可满足您的需求。
Power Quest®提供对重要电力管理系统的监测、报警和控
制。重要电力管理系统包含转换开关、并联控制开关设备、发
电机组、断路器、UPS、负载箱、配电和其它设备。它还集成
了建筑物管理系统。
PowerQuest使您能够：
• 监测和控制电力转换开关、并联控制开关设备、发电机
  组、断路器、UPS、母线和其它设备
• 监测正常和应急电压和频率及其设置
• 了解转换开关位置和电源可用性
• 转换和回切负载用以系统测试
• 查看和调节转换开关延时设置
• 通过电子邮件或寻呼机接收有关系统操作的自动警示或
  有选择的系统报警
• 查看转换开关事件记录和了解转换开关测试计划
• 生成报警、电力消耗、设置、历史记录和根据代码执行
  的测试的报告
附加可选PowerQuest部件
5160
连通性通讯模块
ASCO 5160远程连通装置（RCU）在NEMA 3R箱体内提供十个以太网和双
光纤连接。
5210, 5220
电力监管器
ASCO 5210（左）和5220（右）电力监管器测量、显示和提供单相或三相
电力和能源信息。
ASCO 5221
电力监管器
ASCO 5221电力监管器（PMU）用于实现电源测量、离散的状态输入以及
控制发电机的输出继电器、断路器和其它采用5700系列CPMS解决方案的电
力设备。
5310, 5350
报警器
ASCO 5310（左）和5350（右）自动转换开关远程报警器提供转换开关位
置和电源可用性的分布式监测，以及转换测试和回切控制。
5710, 5750, 5790

ASCO 7000 系列2000A-3000A中压自动转换开关
367000 系列中压双电源自动转换开关
型号说明
A 7ATM 03 1200 5 X0 72EE
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① 断路器分断容量
A 25kA
B 40kA
C 50kA
开关类型
7ATM 自动转换开关
7ATN 旁路隔离抽出型自动转换开关
7ACTM 不停电闭合自动转换开关
7ACTN 旁路隔离抽出型不停电闭合自动转换开关
7ADTM 延时自动转换开关
7ADTN 旁路隔离抽出型延时自动转换开关
② 开关极数 03 三极
③ 额定电流 1200 1200A 2000 2000A 3000 3000A
④ 额定电压
6 6.6kV
8 10kV
9 13.8kV
W 12.4kV
X 13.2kV
Z 14.4kV
⑤ 控制器代码 5 第五组控制处理器
⑥ 外箱
XC NEMA1外箱
XF NEMA3R外箱
⑦ 可选附件 72EE 通讯模块
下面的图表提供了不同标称电压和电流基底的尺寸和功能。
基底功能
电压 3,5,10,12,13.8kV 3,5,10,12,13.8kV
断路器容量 1200 A 2000 A/3000 A
盘体数量(最小值) 2 3
标准NEMA 1 尺寸
占地面积(每盘体)  36”Wx92”D 914.4mm x 2336.8mm 36”Wx92”D 914.4mm x 2336.8mm
高度 95”H 2413mm 95”H 2413mm
UL 1008A 是 是
ANSI C37.20.2 是 是
抗震证书 是 是
绝缘母线 是 是
电缆格栅 是 是
11 标号钢材(外表面) 是 是
抽出式断路器 是 是
断路器静触头活门 是 是
接地格栅 是 是
防静电粉末涂料烤漆 是 是
可运输 是 是
保护继电器，可选 是 是
NEMA 3R 非步入式箱体可选 是 是
37 7000 系列中压双电源自动转换开关
转换类型选择和控制模式
开路转换(OTTS)
ASCO 开路转换开关没有重叠切换断路
器操作,确保隔离双路电源,有效地中断电
流。转换模式为先断后接。
延时转换开关(DTTS)
ASCO 延时转换开关为负载在双路电源
间转换提供一定的断开时间。可调时间
延迟允许储能负载消耗所带电能。储能
负载可能包括马达和驱动器,整流器、电
力校正和过滤设备，以及负载管理应用
程序。内部互锁机构防止双路电源同时
连接到负载。
闭路转换开关(CTTS)
ASCO 闭路转换开关拥有重叠切换断路
器操作,允许在负载转换的同时不断电。
转换模式为先接后断，如果双路电源的